
 

 
Golub – Dobrzyń, 30.11.2022 r.  

SZP.272.8.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.8.2022 p.n.: „Dostawa i 

montaż regałów z przeznaczeniem na dokumentację Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) podaję informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

1. 1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

56 949,00 zł 

2. 2. Międzynarodowe Centrum Budownictwa Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 paw. 51, 02-383 Warszawa 

NIP 5261039989 REGON 011570507 

58 671,00 zł 

3. 3. P.W. ”SKRAWMET” W. Olejniczak, S. Solka i J. Stachurski Sp. 

Jawna  

ul. Wróblewskiego 2, 09-200 Sierpc 

45 879,00 zł 

4. 4. SILESIA MEBLE SP. Z O.O. 

UL. GŁÓWNA 63, 44-230 BEŁK 

NIP 6423096855 REGON 241151494 

60 343,80 zł 

5. 5. REGNAR Sp.z o.o. Sp.k. 

Al. Niepodległości 641 A/1 

81-855 Sopot 

69 710,25 zł 

6. 6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe  

„ROL-MOT” Spółka z o. o 

ul. Czachowskiego 29, 27-310 Ciepielów 

NIP 811-000-44-57 REGON 670065638 

52 767,00 zł 

 

 

                      Zatwierdził 

 

       Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

      Franciszek Gutowski 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        
Sporządziła: Agnieszka Wiwatowska 

Sprawdził: Łukasz Mazurkiewicz 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


